GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

Rede nº 231/25

Data: 23/04/2025

Assunto: CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ALOCAÇÃO DOS

PROFESSORES CLASSIFICADOS NO EDITAL DE CREDENCIAMENTO

EMERGENCIAL PARA ATUAÇÃO NO PROGRAMA DE ENSINO INTEGRAL -

PEI EM 2025.

Prezados,

CONVOCO todos os professores devidamente classificados no Edital de
Credenciamento Emergencial dos componentes curriculares: Classe, Inglês, e
Matemática que desejam designação no Programa de Ensino Integral em 2025,
nas escolas jurisdicionadas a Diretoria Regional de Ensino – Região Norte 2,
para sessão de alocação.

Dia: 25 de abril de 2025
Horário: 09h00 às 11h00
Local: Diretoria Regional de Ensino – Região Norte 2 – Salão 3.

DAS VAGAS:

ESCOLA COMPONENTE CURRICULAR QUANTIDADE DE VAGAS

EE. JOSE MARIA REYS CLASSE 1

EE. MAJOR MARCELINO CLASSE 1

EE. CARLOS DE LAET INGLÊS 1

EE. EURICO FIGUEIREDO MATEMÁTICA 1

EE. SEBASTIÃO DE S. BUENO MATEMÁTICA 1

Atenciosamente,

Geandro de Oliveira
Dirigente Regional de Ensino
Diretoria de Ensino – Região Norte 2